
   

UCHWAŁA NR 944/18 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 18 października 2018 r. 

 
 
w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Torunia oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.1) oraz na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) po zapoznaniu 
się z wynikami analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Torunia, uchwala się 
co następuje: 
 
 

§ 1. Uznaje się za aktualne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Torunia (uchwała nr 805/18 Rady Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 
2018 r.). 

 
 
§ 2. Uznaje się za nieaktualne miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432. 


